PROGRAM REGIONALNY

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

onogram_skladania_wnioskow_o_platnosc_207

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

Harmonogram skiadania wnioskéw o ptatnos¢ w okresie realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 - 2013

Os$ Priorytetowa:

Dziatanie

Poddziatanie

Nazwa Beneficjenta:

Data podpisania umowy (RRRR-MM-DD):

Numer umowy wg KSI:

Pomoc publiczna:

TAK\NIE

MM-DD):

Data planowanego zakohczenia realizacji projektu (RRRR-

Data sporzadzenia harmonogramu ptatnosci (RRRR-MM-DD):

Kwota wydatkow kwalifikowalnych ogétem (na podstawie umowy/ uchwaty w sprawie
dofinansowania projektu lub aneksu do umowy/ zmiany uchwaty):

Kwota dofinansowania ogétem (na podstawie umowy/ uchwaty w sprawie
dofinansowania projektu lub aneksu do umowy/ zmiany uchwaty):

Kwota dofinansowania UE (na podstawie umowy/ uchwaty w sprawie dofinansowania
projektu lub aneksu do umowy/ zmiany uchwty):

PLN

Mies/Rok 07 sty-07 lut-07 mar-07 kwi-07

maj-07

cze-07

lip-07

sie-07

wrz-07

paz-07

lis-07 gru-07 Razem-2007

Wydatki
kwalifikowalne:

Dofinansowanie:

W tym UE:

Mies/Rok 08 sty-08 lut-08 mar-08 kwi-08

maj-08

cze-08

lip-08

sie-08

wrz-08

paz-08

lis-08 gru-08 Razem-2008

Wydatki
kwalifikowalne:

Dofinansowanie:

W tym UE:

Mies/Rok 09 sty-09 lut-09 mar-09 kwi-09

maj-09

cze-09

lip-09

sie-09

wrz-09

paz-09

lis-09 gru-09 Razem-2009

Wydatki
kwalifikowalne:

Dofinansowanie: - - - R

W tym UE: - - - -

Mies/Rok 10 sty-10 lut-10 mar-10 kwi-10

maj-10

cze-10

lip-10

sie-10

wrz-10

paz-10

lis-10 gru-10 Razem-2010

Wydatki
kwalifikowalne:

Dofinansowanie:

W tym UE:

Mies/Rok 11 sty-11 lut-11 mar-11 kwi-11

maj-11

cze-11

lip-11

sie-11

wrz-11

paz-11

lis-11 gru-11 Razem-2011

Wydatki
kwalifikowalne:

Dofinansowanie:

W tym UE:

Mies/Rok 12 sty-12 lut-12 mar-12 kwi-12

maj-12

cze-12

lip-12

sie-12

wrz-12

paz-12

lis-12 gru-12 Razem-2012

Wydatki
kwalifikowalne:

Dofinansowanie:

W tym UE:

Mies/Rok 13 sty-13 lut-13 mar-13 kwi-13

maj-13

lip-13

sie-13

wrz-13

paz-13

lis-13 gru-13 Razem-2013

Wydatki
kwalifikowalne:

Dofinansowanie:

W tym UE:

Mies/Rok 14 sty-14 lut-14 mar-14 kwi-14

maj-14

cze-14

lip-14

sie-14

wrz-14

paz-14

lis-14 gru-14 Razem-2014

Wydatki
kwalifikowalne:

Dofinansowanie:

W tym UE:

Mies/Rok 15 sty-15 lut-15 mar-15 kwi-15

maj-15

cze-15

lip-15

sie-15

wrz-15

paz-15

lis-15 gru-15 Razem-2015

Wydatki
kwalifikowalne:

Dofinansowanie:

W tym UE:

Réznica wnioskowanych kwot w stosunku do umowy wynikajaca np. z
zaokraglen przy rozliczeniach:

Wydatki kwalifikowalne:

Dofinansowanie:

W tym UE:

Razem 2007-2015

Wydatki kwalifikowalne:

Dofinansowanie:

W tym UE:




